

Michael Motzfeldt Holding ApS

CVR-nr. 36057939

Skolevej 1

8410 Rønde

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2016

Dirigent

Navn: Michael Nielsen Motzfeldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Motzfeldt Holding ApS
Skolevej 1
8410 Rønne

CVR-nr.: 36057939

Stiftet: 01.08.2014

Hjemsted: Syddjurs Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Michael Nielsen Motzfeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at være holdingselskab samt eje anparter og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 194 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.750)
Driftsresultat		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(191.114)	198.671
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(194.864)	194.921
Skat af ordinært resultat	1	1.000	900
Årets resultat		(193.864)	195.821
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(191.114)	198.671
Overført resultat		(2.750)	(2.850)
		(193.864)	195.821

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.557	248.671
Udskudt skat		1.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>58.557</u>	<u>248.671</u>
Anlægsaktiver		<u>58.557</u>	<u>248.671</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3	1.000	64.000
Tilgodehavender		<u>1.000</u>	<u>64.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.000</u>	<u>64.000</u>
Aktiver		<u><u>59.557</u></u>	<u><u>312.671</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.557	198.671
Overført overskud eller underskud		(9.975)	(7.225)
Egenkapital		<u>47.582</u>	<u>241.446</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.750	0
Skyldig selskabsskat		100	63.100
Anden gæld		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.975</u>	<u>71.225</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.975</u>	<u>71.225</u>
Passiver		<u><u>59.557</u></u>	<u><u>312.671</u></u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	198.671	(7.225)	191.446
Indskud ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	(191.114)	(2.750)	(193.864)
Egenkapital ultimo	50.000	7.557	(9.975)	47.582

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(900)
Ændring af udskudt skat	<u>(1.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.000)</u>	<u>(900)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>50.000</u>
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Opskrivninger primo		198.671
Andel af årets resultat		<u>(191.114)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>7.557</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>57.557</u>
		Ejerandel %
	<u>Hjemsted</u>	
Dattervirksomheder:		
INNO3 ApS	Syddjurs Kommune	100,00

3. Tilgodehavende selskabsskat

Vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag fra dattervirksomhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.